
                               令和５年６月２７日 

 

保護者 様 

  

                              鴻巣市立鴻巣南中学校 

                             校長    青 木 忠 博 

           

    

部活動朝練習見直しと今後の登校時間について 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校教育活動についてご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、埼玉県教育局・鴻巣市教育委員会からの通知を受け、部活動朝練習を原則廃止と

いたします。なお、大会当日等につきましては、臨機応変な対応をいたしますので、ご理

解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．令和５年６月２９日（木）より、部活動朝練習を原則廃止とする。 

 

２．登校時間は、原則７：４０以降とする。 

  ※昇降口解錠を７：４０とします。早く登校しすぎないようにお願いいたします。 

 

３．学校・学年行事等で必要に応じて朝の活動を行うことがございます。 

  実施する時は、事前に連絡をいたしますので、ご協力ください。 


